
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 4 

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

От 10.01.2023 г. №31-П

О создании комиссии по охране труда

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 17 июля 1999г. № 
181 -ФЗ «Об основах ■ охраны труда в Российской' Федерации», 
приказываю: ;

1. Назначить в состав комиссии по охране труда от администрации 
МБ ДОУ № 4 следующих лиц:

- Лобанову Е.А., старшего воспитателя;
- Мандрову Т.Е., медицинскую сестру;.'
- Репину И.В., заведующая хозяйством;'

Клементьеву О.С., председателя первичной профсоюзной 
организации. ; -

2. Утвердить уполномоченного'(доверенного) лица по охране труда, 
избранным на собрании трудового коллектива (профессионального 
союза), протокол № 1 от 25.01.2021 г. Лобанову Елену 
Анатольевну - старшего воспитателя. '

3. Комиссии по охране труда организовать свою работу в
соответствии с Рекомендациями по формированию и организации 
деятельности совместных комитетов (комиссий) по охране труда, 
создаваемых в организациях с численностью работников более 10 
человек, утвержденными постановлением ' Минтруда РФ 
от 12.10.94г. №64. ;

4. Комиссии разработать И представить на утверждение Положение о 
комиссии по охране труда и организовать свою работу согласно 
Положению.

С приказом ознакомлены: ‘ \
ЛобановаЕ.А.
Мандрова Т.Е.
Репина И.В. .
Клементьева л ■

Заведующий МБ ДОУ № 4 . Э.Н. Чеботарева


		2023-12-18T12:13:36+0300
	ЧЕБОТАРЕВА ЭЛЕОНОРА НИКОЛАЕВНА
	I am the author of this document




